



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान  
दिल्ली विश्वविद्यालय  
बी - ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018

75  
आजादी का  
अमृत महोत्सव

दिनांक: 24.03.2025

सन्दर्भ संख्या. आईपीई/2025/19/1164

### सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि जो छात्र वर्ष 2024-25 के लिए राष्ट्रीय कैडेट कोर छात्रवृत्ति/शैक्षणिक छात्रवृत्ति का लाभ उठाना चाहते हैं, उन्हें संस्थान का राष्ट्रीय कैडेट कोर छात्रवृत्ति/शैक्षणिक छात्रवृत्ति प्रोफार्मा भरना होगा जो संस्थान की वेबसाइट [www.igipess.du.ac.in](http://www.igipess.du.ac.in) पर उपलब्ध है और भरा हुआ प्रोफार्मा स्व-सत्यापित प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ 01.04.2025 तक संस्थान के छात्र व्यवहार अनुभाग में जमा करना होगा।

It is hereby informed that those students who want to avail NCC/ Academic Scholarship for the year 2024-25 have to filled up the Institute's NCC/ Academic Scholarship Proforma which is available at Institutes' website i.e. [www.igipess.du.ac.in](http://www.igipess.du.ac.in) and submit filled up proforma along with self-attested relevant documents to the Student Dealing Section of the Institute latest by 01.04.2025.

हस्ताक्षरित  
प्रो. जे. पी. शर्मा  
प्राचार्य (प्रभारी)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित:

1. छात्रों के बीच प्रसार
2. संयोजक, शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति सदस्यों के बीच प्रसारित
3. छात्र व्यवहार अनुभाग
4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
5. वरिष्ठ निजी सहायक (कार्यवाहक)
6. कंप्यूटर कक्ष (इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)
7. कार्यालय फाइल

संयोजक, शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति

प्रो. जे. पी. शर्मा  
प्राचार्य (प्रभारी)

**INDIRA GANDHI INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION AND  
SPORTS SCIENCES  
UNIVERSITY OF DELHI  
B – BLOCK VIKASPURI, NEW DELHI – 110018**

**PROFORMA FOR ACADEMIC/N.C.C SCHOLARSHIP – 2024- 25**

Name: .....Class: .....Roll No .....

**PART – A: N.C.C. SCHOLARSHIP**

S. NO	N.C.C. PROGRAMME	EVENTS/	DATE OF COMMENCEMENT/ DATE OF AWARD	SIGNATURE OF THE ANO	AMOUNT
a)	Republic Day Certificate Holder	Day	.....	.....	.....
b)	Thal Sainik Camp		.....	.....	.....
c)	'C' Certificate Holder		.....	.....	.....
d)	DG Cash Awardee		.....	.....	.....
e)	A.D.G Cash Awardee		.....	.....	.....
f)	Indian Army Attachment Camp		.....	.....	.....

**PART – B: ACADEMIC SCHOLARSHIP**

S. NO	Name of the Course	Passing Year of the Degree	Marks Obtained	Maximum Marks	Rank/Position	Signature of the Section Officer (Admn.)

**Bank Details:**

1. Name of the Bank : .....
2. Branch : .....
3. Account No. : .....
4. IFSC : .....
5. Account Holder's Name : .....

**Note: -**

1. Attach proof of all the details filled above (self-attested documents) i.e.: college ID, Passbook/blank cheque and all the certificates of sports performance.

**Signature of the Student**